
SURAT TUGAS
293/D.01/LPPM-UNM/VI/2025

Tentang

 Web Seminar (Webinar)
19 Juni 2025 

 Pusat Riset Elektronika BRIN
TEMA 

State of The Art Techology to Improve Electromagnetic Susceptibility for Reliable and Secured
Electronic Devices

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan kegiatan dalam rangka kepesertaan.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

kepesertaan.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara 

 201511390 Ummu Radiyah

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta, 18 Juni 2025
LPPM Universitas Nusa Mandiri
Ketua

Ir. Andi Saryoko, M.Kom, IPM, ASEAN.Eng

Tembusan

 - Ka. LPPM Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 



Ummu Radiyah
Atas partisipasinya sebagai Peserta pada Kegiatan   Webinar SISTEM 2025, Vol.3 Pusat Riset Elektronika, dengan Judul 

“State of The Art Techology to Improve Electromagnetic Susceptibility for Reliable and Secured Electronic Devices”

Bandung, 19 Juni 2025

Kepala Pusat Riset Elektronika - BRIN

Prof. Yusuf Nur Wijayanto, Ph.D.
NIP. 198004102005021003

  

SERTIFIKAT
No: B-15324/III.6.2/TK.14/6/2025 

Sertifikat ini diberikan kepada:


